

SUZI SANTIGO

Vicuña Cifuentes 2344

Providencia

cel: +56978632832

mail: suzisouthamerica@gmail.com

**COTIZACION**

NUMERO : Q202001-x

FECHA : 9/13/2021

CLIENTE : XXXXXXXXXXXXX
 VEHICULO : N300/APV

OPCIONES	SELECCION	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO (CLP)	TOTAL	
Deluxe	Basic Pack	Preparacion del vehiculo		\$ 65,000	\$ 0	
		- Eliminacion de la configuracion existente				
		x	Piso madera estructural	1	\$ 70,000	\$ 70,000
		x	Revestimiento piso flotante o vinilo	1	\$ 110,000	\$ 110,000
		x	Aislante techo y paredes	1	\$ 55,000	\$ 55,000
		x	Techo y paredes forrados de madera	1	\$ 130,000	\$ 130,000
		x	Protector de madera	1	\$ 65,000	\$ 65,000
			Barniz o Pintura		\$ 65,000	\$ 0
		x	Plataforma de cama	1	\$ 330,000	\$ 330,000
		x	Colchones a medida	3	\$ 70,000	\$ 210,000
		SUBTOTAL		\$ 960,000	\$ 970,000	
		Premium	Plataforma de cocina			
			- Mueble de madera		\$ 195,000	
	x		- Cocinilla de camping	1	\$ 35,000	\$ 35,000
			- Llave de agua basica		\$ 35,000	
			- Llave de agua premium		\$ 72,000	
			- Lavaplatos		\$ 65,000	
			- Bidon de agua 20L		\$ 15,000	
			- 12V Bomba de agua		\$ 32,500	
			- Cabeza de ducha		\$ 19,500	
x	Alpicool Refrigerador 20 L		1	\$ 248,000	\$ 248,000	
	Alpicool Refrigerador 40 L		\$ 355,000	\$ 0		
	SUBTOTAL		\$ 1,677,000	\$ 283,000		
	Deluxe	Sistema de energia solar				
		- 100 Watts Panel solar		\$ 60,000		
x		- 150Watts Panel solar	1	\$ 85,000		
		- 100 Amp Bateria		\$ 159,000		
x		- 120Amp Bateria	1	\$ 195,000		
		- 150Amp Bateria		\$ 230,000		
		- Controlador de carga 20Amp PWM		\$ 30,000		
x		- Controlador de cargar 20Amp MPPT	1	\$ 75,000		
		- Controlador de carga 30Amp MPPT		\$ 97,000		
x		- Inversor 375Watts	1	\$ 85,000		
		- Inversor 1200Watts		\$ 350,000		
x		- Cableado electrico y conecciones	1	\$ 65,000		
x		Foco de luz	2	\$ 25,000	\$ 50,000	
	Cinta LED		\$ 15,000	\$ 0		
	SUBTOTAL		\$ 3,133,000	\$ 555,000		
	Custom	x	Mesita personalizada plegable	1	\$ 40,000	\$ 40,000
		x	Cajon personalizado	1	\$ 90,000	\$ 90,000
			Repisa personalizada		\$ 55,000	\$ 0
	Labour	x	Mano de obra (13,000\$ por hora)	105		\$ 1,365,000
		TOTAL construccion			\$ 1,938,000	
		IVA 19%			\$ 368,220	
		FINAL TOTAL (con IVA y mano de obra)			\$ 3,671,220	
		50% Prepayment upon acceptance			\$ 1,835,610	

Nombre: SAFRA INVESTMENTS SPA
 RUT: 76.759.449-6
 Banco itau chile
 Cuenta corriente: 212857844
 Correo: suzisouthamerica@gmail.com

THIS QUOTE IS VALID FOR 14 DAYS ONCE ISSUED

50% payment due upon acceptance of this quote

If payment by card 3.5% fees apply

SUZI SANTIAGO won't be responsible of changing the registration of the vehicle from its original purpose to "casa rodante" in the Registro Civil